ROLINE monitor/printerstandaard trend

Art.nr. 17.02.3375 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 17.02.3375

EAN (een stuk) 7611990158515

Standaard met twee lades voor het plaatsen van een monitor of printer

 Stabiel platform - voor het plaatsen van een monitor of printer - in trendy design
Met twee lades voor het opbergen van documenten, pennen en kantooraccessoires
Onderste lade met uitsparingen voor tijdelijke toetsenbordplaatsing

Handgrepen aan de zijkant om de standaard gemakkelijker te kunnen verplaatsen
Platformmaat: 450x350mm

Hoogte 115 mm

Enkele lade hoogte 45 mm

Kleur: grijs/zwart

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep LCD-Monitor armen
Produkt type Monitor-standaard
Kleur grijs

Maximaal gewicht 20 kg

Aantal monitoren 1

Materiaalgroep plastic

Technische 2 schuiflades

bijzonderheden



Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

110 mm
315 mm
450 mm
2875.7 g
120 mm
340 mm
470 mm

3.217 kg



